

Università degli Studi di Perugia Dipartimento di LETTERE Lingue, Letterature e Civiltà Antiche e Moderne

IL DIRETTORE

DECRETO n. 18/2021

Nomina commissione di concorso per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca Prof. **POLCARO** ANDREA

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1;

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 656 del 18/04/2011 relativo alle procedure per l'attribuzione degli Assegni di ricerca e ss.mm. e ii.;

VISTO il D.D. n. 13 del 04/03/21 di emanazione del Bando di concorso per l'attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo "La tradizione iconografica e culturale di età romana." presso il Dipartimento di LETTERE (Lingue, Letterature e Civiltà Antiche e Moderne):

VISTO l'art. 4 del succitato Bando relativamente alla nomina della Commissione giudicatrice;

VISTA la nota prot. n. 57265 del 08/03/2021 con cui il Responsabile scientifico del Progetto del Dipartimento di LETTERE (Lingue, Letterature e Civiltà Antiche e Moderne) ha proposto la nomina della Commissione giudicatrice;

DECRETA

la Commissione giudicatrice del concorso la Commissione giudicatrice del concorso per l'attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di LETTERE (Lingue, Letterature e Civiltà Antiche e Moderne), è nominata come segue:

POLCARO ANDREA

Ricercatore a tempo det. - PRESIDENTE

L.240/10

SCORTECCI

Professore associato

MEMBRO

DONATELLA

MENICHETTI MAURO

Professore ordinario **MEMBRO**

Università degli Studi di

Salerno

LO SCALZO DONATO

Professore associato

MEMBRO SUPPLENTE

MARCATTILI Professore associato MEMBRO SUPPLENTE FRANCESCO
STORNELLI CORRADO Area Amm.va Gestionale SEGRETARIO
Cat. D
BERNARDINI PAOLO Area Amm.va Cat. C SEGRETARIO

SUPPLENTE

Perugia, 24.03.2021

Il Direttore **Prof. Stefano Brufani** (documento firmato digitalmente)